
関 係 者 各 位 

平成３０年１１月吉日 

医 療 法 人  大 庚 会 

社会福祉法人 函館大庚会 

理 事 長  今  均 

 

大庚会グループ講演会のご案内について 

 

 謹啓 皆様におかれましてはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。 

 平素より法人の運営について様々な形でご指導を賜り衷心より厚く御礼申し上げます。 

 当法人では毎年、医療・介護にかかわる身近なテーマについて研修会を開催しており、本年度

も下記の日程において開催することとなりましたのでご案内をいたします。 

 今年 9月、M6.7を記録した北海道胆振東部地震が発生し、道南地方でもブラックアウトによる

大停電を経験いたしました。組織として、自然災害への準備と対応を改めて確認する必要性を

感じております。そこで本年度は、防災・減災対策及び危機管理の専門家をお招きして講演会

を企画いたしました。 

時節柄ご多用のことと存じますが、皆様お誘い合わせの上、御参加くださいますようお願い申

し上げます。 

 参加申込書を併せて送付いたしますので、ご希望の方は必要事項を記入の上、ご返送願います。 

謹白 

 

 

 

記 

 

１．開催日時   平成３０年１２月１日（土）  １６：００ 講演会開始 

                         

２．開催場所   函館国際ホテル  函館市大手町 5－10 ＴＥＬ（0138）23-5151 

 

３．講演会    ～その時、あなたはどう動きますか！？～ 

         『医療機関及び高齢者施設における災害への準備と災害時の対応』 

講師 ： 尾下 義男 氏 

          （危機管理アドバイザー・精神対話士・防災士） 

 

４．参 加 費   無  料 

 



大庚会グループ講演会参加申込書 

 

                                       

（所  属）             （御 芳 名）             

                           

                           

                           

                           

                           

                           

                           

                           

                           

                           

 

 

送信先 ： （医）大庚会 今整形外科 

       e-mail: ptot@kon-jp.com 

              FAX      0138-52-9764 

 

準備の都合上、１１月２８日(水)までにご返信ください。 

 


